



Stojak na kierownicę Racer NLR-S014

Indeks: 111406 Producent: Next Level Racing Kod producenta: NLR-S014

Cena: **577.60 zł**

Opis

Stojak na kierownicę Racer NLR-S014

Producent: Next Level Racing

Właściwości

- Opis Stojak na kierownicę NEXT LEVEL RACING Racer NLR-S014 Stojak na kółkach Next Level Racing przenosi tor wyścigowy do domu, umożliwiając przymocowanie kierownicy i pedałów w realistycznej pozycji do wciągających wyścigów. Stojak jest wysoce regulowany, aby dopasować się do użytkowników o różnej wysokości i można go szybko złożyć, aby go spakować, gdy nie jest używany. Konstrukcja i rama Racera ma tę samą sztywność i trwałość, co w Wheel Stand Lite. Stojak Racer można rozbudować do pełnego kokpitu z dodatkowym siedziskiem Challenger. **ZŁÓŻ I PRZECHOWUJ** Ścigaj się i przechowuj! Zgłoszony do opatentowania projekt składa się w mniej niż 10 sekund, co zapewnia szybkie przechowywanie. Dzięki tej unikalnej konstrukcji użytkownik może przechowywać stojak na koła z całą elektroniką podłączoną, gdy nie jest używany. Idealne rozwiązanie wyścigowe dla każdego użytkownika, który ma ograniczoną przestrzeń. **REGULACJA PŁYTKI PEDAŁU** Dzięki wycięciu laserowemu Premium i spawanej automatycznie stali węglowej w kolorze Matte Black, płyta pedałów zapewnia mocne i trwałe stanowisko dla pedałów wszystkich głównych marek, takich jak Logitech, Thrustmaster i Fanatec. Dzięki regulacji płyty przedniej i tylnej użytkownik może uzyskać najbardziej realistyczne ustawienie swoich pedałów. **ZGODNOŚĆ** Kompatybilny i wstępnie wiercony dla wszystkich głównych marek, w tym Logitech, Thrustmaster i Fanatec, jest to idealne rozwiązanie dla każdego użytkownika, który chce w pełni wykorzystać swój sprzęt. Idealna podstawa do połączenia z modelami Thrustmaster T80, Spider, T150, T150 Pro, TMX Pro, Logitech G29 i G920. Regulacja tarczy koła poprzez regulację wysokości i kąta. Z myślą o przyszłych produktach Next Level Racing, Wheel Stand Racer jest kompatybilny z dodatkowym siedziskiem Challenger Seat, zapewniając pełne rozwiązanie kokpitu. Główne cechy stojaka Next Level Racing Wheel Stand Racer Solidny stojak z realistycznym położeniem kierownicy i pedałów Zgłoszona do opatentowania konstrukcja składa się w mniej niż 10 sekund w celu przechowywania Regulowana wysokość/kąt nachylenia kierownicy i odległość pedałów Kompatybilny i wstępnie nawiercony dla urządzeń wszystkich wiodących marek, w tym Logitech, Thrustmaster i Fanatec Idealny stojak do połączenia z modelami Thrustmaster T80, Spider, T150, T150 Pro, TMX Pro, Logitech G29 i G920 Wysokiej jakości cięta laserowo i spawana przez robota stal węglowa w czarnym macie Możliwość rozbudowania do pełnego kokpitu (wkrótce dostępny będzie dodatkowy fotel)
- Akcesoria w zestawie Instrukcje i narzędzia do szybkiego i łatwego montażu dla szybkiego i łatwego montażu Śruby mocujące mocowanie koła i pedałów Regulowane nóżki dla idealnego poziomowania Klipsy do zarządzania kablami mieszczące do 5 kabli
- Kolor (wyliczeniowy) Czarny
- Wymiary 60 x 48 x 50-75 cm
- Waga 9
- Pozostałe parametry Obsługiwana wysokość: 120-210 cm

Parametry

Producent	Next Level Racing
Model	Next Level Racing
Kod producenta	Next Level Racing
EAN	737787153253
Stan	Nowy

Zdjęcia

